
Adresa: Rruga 5 Maji, Tiranë  

                           

 

 

 

 

                                                      

BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

 

Nr.________ Prot                                                                        Tiranë, më ___.___.2023 

 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

08.03.2023 

 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “AMOS OIL” sh.a me NUIS K87508801F, me adresë: 

Fier , Ballsh Lagjia 5 Shkurti, pranë Karburant Neri, përballë Bashkisë. 

 

Procedura e prokurimit: E hapur, marrëveshje kuadër me një operator ekonomik ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 mujor. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-56754-01-24-2023. 

 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje materiale ndihmëse për prodhim  dhe shtrim 

asfalti”, me fond limit: 20.243.200 (njëzet milion e dyqind e dyzet e tre mijë e dyqind) 

lekë pa TVSH. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.21, datë 

06.03.2023.  

 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

 



Adresa: Rruga 5 Maji, Tiranë  

1. Operatori ekonomik “AMOS OIL” sh.a, me NUIS K87508801F, me adresë: Fier 

, Ballsh Lagjia 5 Shkurti, pranë Karburant Neri, përballë Bashkisë dhe me ofertë 

ekonomike 19.978.480 (nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e tetë 

mijë e katërqind e tetëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

2. Operatori ekonomik “MEHALLA-OIL” sh.p.k,  me NUIS M12808201J, me 

adresë: Elbasan Lagjja Emin Matraxhiu, Rruga Nacionale, objekt privat me zone 

kadastrale 2654, nr pasurie 7/1. dhe me ofertë ekonomike 20.174.200 (njëzet 

milion e njëqind e shtatëdhjetë katër mijë e dyqind) lekë pa tvsh. 

3. Operatori ekonomik “BEQIRI” shpk, me NUIS J98624801V, me adresë: Fier, 

Lagjja 15 Tetori, rruga Todi Shkurta, pallati 10 katësh me nr-47/2, kati i dyte 

dhe me ofertë ekonomike 0 (zero) lekë pa tvsh. 

 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

1.“MEHALLA-OIL” sh.p.k  me NUIS M12808201J  

 Operatori nuk ka paraqitur shtojcen 1: “Formulari i Ofertës”. 

 Operatori nuk ka paraqitur shtojcen 3: “Formulari i Sigurimit të Ofertës”. 

 Nuk përmbush pikën 2.1 të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit Kapacitetin 

profesional të operatorëve ekonomikë ku parashikohet se:“Çertifikatë ISO 9001-

2015 ose ekuivalent (e vlefshme dhe e akredituar nga DPA ose nga Organizma 

Ndërkombëtarë Akreditues, të njohur nga Republika e Shqipërisë).”, pasi O.E nuk 

ka paraqitur asnjë dokument për përmbushjen e kësaj pike. 

 Nuk përmbush pikën 2.2 të Kritereve te Veçanta të Kualifikimit Kapacitetin 

profesional të operatorëve ekonomikë ku parashikohet se:“Çertifikatë ISO 

14001-2015 ose ekuivalent ose ekuivalent (e vlefshme dhe e akredituar nga DPA 

ose nga Organizma Ndërkombëtarë Akreditues, të njohur nga Republika e 

Shqipërisë)”,pasi O.E nuk ka paraqitur asnjë dokument për përmbushjen e kësaj 

pike. 

 Nuk përmbush pikën 2.2.1;2.2.2;2.2.3; Kapaciteti ekonomik dhe financiar pasi 

O.E nuk ka paraqitur asnjë dokument për përmbushjen e këtyre kritereve. 

 Nuk përmbush pikën 2.3.1;2.3.2;2.3.3;2.3.4;2.3.5 Kapaciteti teknik: pasi O.E nuk ka 

paraqitur asnjë dokument për përmbushjen e këtyre kritereve. 

 

2. “BEQIRI” shpk me NUIS J98624801V pasi O.E nuk ka paraqitur asnjë dokument 

për përmbushjen e kritereve sipas DST-së,përvec shtojces 8. 
 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i 

mëposhtëm është identifikuar si i suksesshëm: 

 

Operatori ekonomik “AMOS OIL” sh.a, me NUIS K87508801F, me adresë: Fier , 

Ballsh Lagjia 5 Shkurti, pranë Karburant Neri, përballë Bashkisë dhe me ofertë 

ekonomike 19.978.480 (nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e 

katërqind e tetëdhjetë) lekë pa tvsh 

 



Adresa: Rruga 5 Maji, Tiranë  

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit 

Publik,me adresë në rrugën “5 maji”, Tiranë brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij 

njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 

 

 

 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 
 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO  X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 


